11.12.2025

	57/29

	О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области
от 25 ноября 2022 г. № 48/11 «Об установлении МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ЛЫСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ЛЫСКОВОКОММУНСЕРВИС»
(ИНН 5222071587), г. Лысково Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

г. Лысково Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 7 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ ЛЫСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ЛЫСКОВОКОММУНСЕРВИС» (ИНН 5222071587), г. Лысково Нижегородской области, экспертного заключения рег. № в-713 от 4 декабря 2025 г.:
1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 25 ноября 2022 г. № 48/11 «Об установлении МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ЛЫСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ЛЫСКОВОКОММУНСЕРВИС» (ИНН 5222071587), г. Лысково Нижегородской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям г. Лысково Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Таблицу Приложения 1 к решению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
1.2. В Приложении 2 к решению:
1) перед таблицей дополнить словами «Таблица 1»;
2) строки 1.2, 1.5 таблицы исключить;
3) дополнить таблицей 2 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «Таблица 2
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 1 января по 30 сентября
	с 1 октября по
31 декабря

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЛЫСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ЛЫСКОВОКОММУНСЕРВИС» (ИНН 5222071587), г. Лысково Нижегородской области
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2026
	2836,71
	3117,54

	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	1.2.

	одноставочный, руб./Гкал
	2026
	3035,28
	3335,77

».
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 г.

Руководитель службы				       	                                Ю.Л.Алешина
image1.emf